
FAG 0034 – SERVICE INFO
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Dla osi DANA wymienionych powyżej (S63U, S75U, T75U), 
producent pojazdów Alexander Dennis zmienił dostawcę 
łożysk z Timken-a na FAG.

W przypadku wymiany łożysk w osiach oznaczonych 
symbolami S63U, S75U lub T75U mogą być zastosowane 
jeszcze łożyska Timken. W przypadku zmiany na FAG 
potrzebne są dodatkowe elementy.

Wszystkie części dostępne są u producenta pojazdu. Poniższa 
tabela zawiera wszystkie potrzebne części i ich ilość.

Należy stosować się do zaleceń producenta pojazdu!

Foto 1: W osiach oznaczonych symbolem S63U, oprócz modułu osi FAG trzeba 
 wymienić również: tarczę hamulcową, pierścień nośny, szpilki koła i nowe śruby.

Foto 2: Moduł osi FAG – 805993.H195

Producent:

Modele:

DANA axle ID:

Nr części:

S63U:

S75U, T75U:

NDS 80:

Nr części (FAG):

Konwersja na moduł piasty FAG
Wymagane dodatkowe elementy

Alexander Dennis

Enviro 400, 500
Euro 2, 3, 4, 5
Javelin
Trident 2, 3

S63U, S75U, T75U

Zestaw naprawczy (Alexander Dennis)

655387-6 (Timken � FAG)

661391-4 (Timken � FAG)

661391-1 (bezpośredni zamiennik)

805993.H195

Symbol
osi Wymagane elementy Numer części

Alexander Dennis Ilość

S63U

S75U 

T75U 

NDS 80

Pierścień nośny koła
Szpilka koła
Tarcza hamulcowa
Śruba

Pierścień nośny koła
Śrub

Pierścień nośny koła
Śruba

 Brak

658468-3
650723-2
658468-4
658468-5

661391-2
661391-3

661391-2
661391-3

–

1 x
10 x
1 x
14 x

1 x
14 x

1 x
14 x

–

Infolinia Schaeffler REPXPERT: +48 22 245 85 55*
* opłata według taryfy operatora, czynne Pon-Pt 8.00-17.00
www.repxpert.pl


